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e 438163 -~ @
p 3(3) Kategorija: Elektro sistem
oo 2= @ Starter VALEO

sgs < IS o VAL438163
- - " H Sifra proizvoda: IC-C1152E
- \ al Cena: 20020.85 RSD
- u 12V *u cenu je uratunat PDV
L Qs 500

Elektropokretac (12V, 0,85kW) DACIA DOKKER, DOKKER EXPRESS/MINIVAN, DUSTER, DUSTER/SUV,
LODGY, LOGAN, LOGAN EXPRESS, LOGAN MCV, SANDERO, SANDERO II; NISSAN KUBISTAR;
RENAULT CLIO 11 1.4-1.9D 72-115

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 0.85 kW | Broj rupa: 3.0 kom | Broj rupa sa navojem: 3.0 kom | Broj
zuba: 8.0 kom | Sifra proizvoda: IC-C1152E

OE Sifre
101276 AD KUHNER
101276R AD KUHNER
101276V AD KUHNER
438163 ARTNR_Z_TCD
S3012 AS-PL
S3012PR AS-PL
ADR161201 BLUE PRINT
BST2025 BORG & BECK
0986 022 810 BOSCH
986022810 BOSCH
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F 000 CDO A02
F 042 002 087
F 042 200 160
CST15136
CST15136AS
CST15136GS
CST15239GS
CST35271GS
3346

3347

020150
20150
910661
910661N
913948
913948X
330.034.082
330.059.092
DRS3948
11963
25-3065
25-4155
220.399

220399A
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BOSCH

BOSCH

BOSCH

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CEVAM

CEVAM

DA SILVA

DA SILVA

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DRI-EXCHANGE

DRI-EXCHANGE

E.D.R

EAI

ELSTOCK

ELSTOCK

ERA

ERA
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11022810
105284
107147
101578

80 80 180
113932

8EA 012 527-471
8EA 738 081-001
42 438 163
5015115
50276
EST-6509
LRS01566
LRS02483
359001400770
944280801800
MS 80

13157
4721051
4722810
QRS1411
DRS0661
DRS0661N

DRS3948
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EUROTEC
FARCOM

FARCOM

FEBI

FRIESEN
HC-CARGO
HELLA

HELLA
HERTH+BUSS
HOFFER

HOFFER

KAVO PARTS
LUCAS

LUCAS

MAGNETI MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAHLE

MAPCO

NK

NK

QUINTON HAZELL
REMY

REMY

REMY
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DRS3948X

RAS30159

F042507007

458 179

D7E27

D7E47

FS10B3

FS10E3

FS10E3a

FS10E3b

TS10E 3

TS10E3B

TS10P3

V46-12-50027

32565N

32566N

60 01 549 012

77 11 135 849

77 11 497 547

8200182178

82 00 266 777

82 00 781 939

82 00 815 079

82 00 815 083

REMY

REMY

UNIPOINT

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VEMO

WAI

WAI

DACIA

DACIA

DACIA

DACIA

DACIA

DACIA

DACIA

DACIA
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8200781943 DACIA
MO000T46371ZT MITSUBISHI
-23300-00QAX NISSAN
23300-4003R NISSAN
23300-AZ71A NISSAN
570.522.083.000 PSH
570.522.083.500 PSH
570.585.093.500 PSH
77 11 135 335 RENAULT
77 11 135 849 RENAULT
8200182178 RENAULT
82 00 266 777 RENAULT
82 00 815 079 RENAULT
82 00 815 083 RENAULT
Deklaracija
Model: Starter VALEO VAL438163 IC-C1152E

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: VAL438163

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaCa po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 20.020,85
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C1152E-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-C1152E-ovlasceni
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MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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